

نحوه برگزاری «امتحانات مجازی» به استان ها واگذار شد

مجری طرح توسعه شبکه علمی هوشمند دانشگاه آزاد منصوب شد



رئیس دانشگاه آزاد با صدور حکمی مجری طرح توسعه شبکه علمی هوشمند این دانشگاه را منصوب کرد.

به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در حکمی ایمان عطارزاده را به سمت «مجری طرح توسعه شبکه علمی هوشمند دانشگاه آزاد اسلامی» منصوب کرد.

در متن حکم طهرانچی آمده است: «برادر گرامی جناب آقای ایمان عطارزاده حسب تخصص، تعهد و تجربیات جنابعالی به عنوان «مجری طرح توسعه شبکه علمی هوشمند دانشگاه آزاد اسلامی» منصوب می شوید.

ماموریت طرح، جایک سازی ستاد دانشگاه با استفاده حداکثری از ظرفیت سامانه سپاری از طریق برنامه ریزی، طراحی، راهبری و گسترش یکپارچه سامانه های علمی می باشد.

انتظار دارم در یک برنامه ریزی مناسب با بهره گیری از کلیه امکانات دانشگاه و همکاری مسئولین ذیربط این مهم در اسرع وقت حاصل گردد. مرکز فناوری اطلاعات و شبکه علمی دانشگاه خود را مکلف به حمایت از این طرح می داند و کلیه بسترهای ساختاری در جهت پیاده سازی آن می بایست مهیا گردد.

از جمله سوابق مدیریتی علمی و پژوهشی ایمان عطارزاده عضو هیات علمی گروه مهندسی کامپیوتر دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی مدیر کل دفتر سیاست گذاری علم و فناوری پژوهشگاه مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، دبیر کمیسیون انتشارات علمی شورای عالی پژوهش دانشگاه آزاد اسلامی، مدیر کل فنی و آمار مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی، دبیر هیات بدوی رسیدگی به تخلفات آزمون های دانشگاه آزاد اسلامی همچنین انتشار بیش از ۵۰ مقاله در مجلات تخصصی علمی معتبر ملی و بین المللی و نیز همایش های داخلی و خارجی و عضویت در کمیته ها و شوراهای مختلف دانشگاه آزاد اسلامی ذکر شده است.

علمایی با بیان این مطلب که واحدهای دانشگاه آزاد باید استانداردهای آموزشی را در برگزاری امتحانات مجازی رعایت کنند، افزود: قرار است شاخصی برای نمرات امتحانی تعریف کنیم و اگر احیاناً امتحانی این شاخص را رعایت نکرد، آن امتحان رد خواهد شد و از نظر ما مورد قبول نیست.

وی ادامه داد: یعنی در واقع تأکید ما بر این است که توزیع نمرات در امتحان باید واقعی و نرمال باشد؛ یعنی به طور مثال نباید نمرات دانشجویان در یک کلاس ۲۰ شود؛ در این صورت به نظر گستردگی مناطق و شرایط خاص موجود در آن در خصوص برگزاری امتحانات مدیریت داشته باشند.

شیوه ارزیابی از دانشجویان در ترم جاری

سهم امتحانات پایان ترم



مجازی برای آنها امکان ندارد بنابراین ما از دانشگاه ها خواستیم بسته های یادگیری در اختیار این دانشجویان قرار دهند.

مدیر کل برنامه ریزی آموزش عالی ادامه داد: آزمون های این گروه از دانشجویان که فکرمی کنیم تعداد آنها زیاد نباشد با مدیریت خود دانشگاه ها که می توانند از طریق حضور در دانشگاه و شرکت در امتحانات تک نفره باشد، مساله با استاد حل شده و نمره نهایی آنها تعیین شود.وی افزود: بنابراین این گروه از دانشجویان می توانند به شکل حضوری در دانشگاه مبداء خود و یا نزدیک ترین دانشگاه به محل زندگی خود یا هماهنگی دانشگاه مبداء حضور یافته و امتحان بدهند.

نحوه برگزاری امتحانات برای دانشجویانی که دسترسی به اینترنت ندارند

وی درباره نحوه برگزاری امتحانات برای دانشجویانی که تحت منطقه آنها تحت پوشش اینترنت نبوده و یا اینترنت ضعیف است، گفت: برخی از مناطق بدین صورت هستند، منتهی دانشگاه ها موظف هستند که دانشجویان خود را از جهت اینکه آیا دسترسی به اینترنت دارند یا خیر مدیریت کنند.

آهنچیان افزود: البته موضوع فقط به امتحانات موکول نمی شود از اسفند ماه دانشجویی که در منطقه کور بوده وضعیت اینترنت را به دانشگاه اعلام کرده است و دانشگاه نیز با روش های خود آن را مدیریت کرده است ولی در این خصوص هنوز دانشگاه ها چیزی به ما گزارش نکرده اند.

مدیرکل برنامه ریزی آموزش عالی افزود: دانشجویانی در حدود فردرین و اوایل اردیبهشت ماه سال جاری اعلام کردند که در منطقه سختی از نظر پوشش اینترنتی قرار دارند و آموزش

معاون دانشگاه آزاد از واگذاری نحوه برگزاری امتحانات مجازی به استان ها خبر داد و گفت: تا این لحظه تأکیدی بر شفاهی، تستی و یا تشریحی برگزار شدن امتحانات نداریم.

جواد علمایی در گفتگو با مهر، با اشاره به مجازی شدن امتحانات در استان های قرمز اظهار کرد: با توجه به ریسک بالای برگزاری حضوری امتحان، به استان های قرمز تأکید کردیم امتحانات را مجازی برگزار کنند و همچنین به استان های در وضعیت هشدار نیز اعلام شد که با تصمیم استاندار هماهنگی های لازم در خصوص «حضوری» یا «مجازی» برگزار شدن امتحان

مدیرکل برنامه ریزی آموزش عالی با تشریح شیوه های ارزیابی از دانشجویان در ترم جاری گفت: روش ارزیابی فقط منوط به امتحانات پایان نیمسال نیست.

محمد رضا آهنچیان در گفتگو با مهر درباره روش های برگزاری امتحانات غیرحضوری برای کاهش سطح تقلب گفت: در بخش اطلاع رسانی آموزش مجازی درگاه وزارت علوم، اطلاعات به روز آموزش های مجازی و مباحث مربوط به برگزاری آزمون های غیرحضوری آمده است که دانشگاه ها می توانند به آن مراجعه کنند، در این بخش روش هایی که در آزمون مجازی می تواند تقلب را کنترل کند منتشر شده است.

وی ادامه داد: ولی در حقیقت این موضوع باز می گردد به خود دانشگاه ها، که آموزش های خود را مدیریت کرده و همچنین امتحانات دانشگاه را به نحوی برگزار کنند که کمترین احتمال برای تقلب وجود داشته باشد.

امکان صفر بودن تقلب در امتحانات حضوری آنلاین

مدیر کل برنامه ریزی آموزش عالی یادآور شد: از طریق سیستمی نمی توان به طور کلان تمام دانشجویان را کنترل کرد ولی استاد می تواند از طریق نرم افزارهایی که انتخاب می کند به عنوان یک پیش فرض این موضوع را مدیریت کند.

روش ارزیابی فقط منوط به امتحانات پایان نیمسال نیست

وی ادامه داد: در مواردی که آزمون ها به صورت چند گزینه ای و یا برخط است یا ناهمگام است، این احتمال وجود دارد ولی به هر صورت خود استاد این موضوع را در نظر می گیرد. ضمن اینکه ما این موضوع را بارها اعلام کرده ایم و اساتید دانشگاه نیز به خوبی در جریان هستند که امسال روش ارزیابی دانشجویان را موکول به امتحانات پایان نیمسال نکنند، بلکه در طول نیمسال که از اسفند ماه بحث آموزش مجازی مطرح شد دانشجویان را ارزیابی مستمر کنند.

امتحانات پایانی دانشگاه ها با نمره ۲۰ معین نمی شود

آهنچیان افزود: حتی اطلاع داریم برخی از دانشگاه ها از اساتید درخواست کرده اند که قبل از امتحانات نهایی تکلیف ۱۵ نمره دانشجویان را مشخص کنند، امتحان پایانی دانشگاه ها مانند سال های گذشته دیگر با نمره حدود ۲۰ معین نمی شود.

ارزشیابی دانشجویان با نمره ۱۵ و ۵

وی ادامه داد: الان دانشگاه ها دیگر با نمره ۱۵ و ۵ ارزشیابی دانشجویان را انجام می دهند که روش مطمئنی است که دانشجوی آنچه را که عرضه کرده است به عنوان مبنای ارزشیابی توسط اساتاد دیده شود، نتیجه هم نتیجه بدی نخواهد بود.

با حضور معاون اول رئیس جمهور؛

از بیانیه «دانشگاه های جامعه محور و کارآفرین» رونمایی شد

در نشست مدیران وزارت علوم با جهانگیری، از بیانیه آینده دانشگاه ها با عنوان «دانشگاه های جامعه محور و کارآفرین» رونمایی شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نشست مدیران ارشد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با حضور اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری و منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری دیروز (دوشنبه، ۲۶ خرداد) برگزار شد.

در این نشست که به صورت حضوری و مجازی با حضور روسای دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و پارک های علم و فناوری کشور برگزار شد پیرامون مسائل پیش روی آموزش عالی به گفتگو و تبادل نظر می پردازند.

در ابتدا علی خاکی صدیق معاون آموزشی و مسعود برومند معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، گزارشی از فعالیت های حوزه خود ارائه کردند.

همچنین روسای برخی از دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و پارک های علم و فناوری کشور به ارائه فعالیت ها و دستاوردهای خود در حوزه مقابله با شیوع ویروس کرونا پرداختند.

در این نشست از بیانیه آینده دانشگاه ها در ایران «دانشگاه های جامعه محور و کارآفرین» در این مراسم رونمایی شد.

رئیس دانشگاه علمی، کاربردی استان خوزستان: نحوه برگزاری امتحانات علمی کاربردی خوزستان مشخص نشده است

رئیس دانشگاه علمی کاربردی خوزستان با بیان اینکه برای برگزاری امتحانات باید دید شرایط استان چگونه پیش می رود، گفت: در خصوص نحوه برگزاری امتحانات دانشگاه علمی کاربردی استان هنوز تصمیمی اتخاذ نشده است.

مسعود خدایانه در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: دانشگاه علمی کاربردی کشور برگزاری کلاس ها را در برخی از مناطق کشور حضوری اعلام کرده است اما در استان خوزستان با توجه به وضعیت قرمز شیوع کرونا، ستاد استانی کرونا فعلاً برای برگزاری کلاس های حضوری مجوز صادر نکرده است.

وی افزود: برای نحوه برگزاری امتحانات باید ببینیم که شرایط استان چگونه پیش می رود.

رئیس دانشگاه علمی کاربردی خوزستان با بیان اینکه اکنون کلاس های نظری ما مجازی برگزار می شوند، عنوان کرد: برای برگزاری کلاس های عملی نیز باید ببینیم که شرایط استان چگونه خواهد بود. در صورتی که وضعیت سفید شود کلاس های جبرانی به مدت دو هفته و به صورت فشرده حضوری برگزار خواهند شد.

خدایانه در پایان در خصوص نحوه برگزاری امتحانات این دانشگاه گفت: در خصوص نحوه برگزاری امتحانات دانشگاه علمی، کاربردی در استان خوزستان تصمیمی اتخاذ نشده است.

آگهی مناقصه مرحله سوم

شهر داری ملاتانی در نظر دارد مناقصات شرح فرم ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. زمان فروش اسناد از روز سه شنبه ۹۹/۰۳/۲۷ تا پایان اداری روز یکشنبه ۹۹/۰۴/۰۱ و آخرین مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۹/۰۴/۱۱ می باشد. از پیمانکاران و شرکت های واجد شرایط دعوت می شود جهت تحویل اسناد مناقصه به سایت سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه فرمایند:

ردیف	شرح	مبلغ پایه مناقصه	رتبه شرکت	ضمانت نامه شرکت در مناقصه
۲	اجرای فاز دوم پروژه جاده ساحلی محدوده شهری ملاتانی (طرح های عمرانی) **فروش اسناد از طریق سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) صورت می گیرد**	۲۲/۵۴۹/۹۵۳۲۳۴ ریال	رتبه ۵ راه و یاند	۷/۱۲۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳	ایجاد و توسعه معابر عمومی شهر ملاتانی اعتبارات عمرانی سال ۹۸ **فروش اسناد از طریق سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) صورت می گیرد**	۱۶/۶۱۶/۶۲۵/۴۵۷/۴۲۸ ریال	رتبه ۵ راه و یاند	۸/۳۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر ملاتانی

آگهی مناقصه عمومی شماره ۰۱/۰۳/۳۱/B-۹۹-POF یک مرحله ای

مناقصه گزار: شرکت پترولین فن آوران

موضوع مناقصه: عملیات فنی کشی محوطه اراضی سایت شرکت پترولین فن آوران

۱. شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: عملیات اجرایی فنی کشی محوطه اراضی سایت شرکت پترولین فن آوران با تأمین کلیه مصالح مصرفی و غیر مصرفی بر اساس شرح کار مندرج در اسناد مناقصه واقع در سایت مناقصه و ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر.

۲. مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:

ضمانت نامه بانکی از یکی از بانک های مورد تأیید بانک مرکزی جمهوری اسلامی که تا شش ماه تقویمی از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد معتبر باشد و حداکثر برای یک بار (شش ماه) دیگر قابل تمدید باشد.

۳- زمان دریافت اسناد مناقصه:

از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ لغایت ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۲

۴. مهلت و محل تحویل پیشنهادها:

حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۴/۱۶ به آدرس تهران- خیابان گاندی جنوبی، خیابان شهید بالیزویی(هفتم)، پلاک ۱۸ کدپستی ۱۵۱۷۶۴۳۷۱۱ دفتر مدیر عامل شرکت پترولین فن آوران مدت اعتبار پیشنهادها:

شش ماه تقویمی از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید باشد.

۶. گشایش پاکات پیشنهادات:

به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی پاکت تنها در حضور اعضاء محترم هیات مدیره شرکت پترولین فن آوران بازگشایی خواهد شد. در صورت امکان حضور نمایندگان مناقصه گران ساعت، روز و تاریخ گشایش پاکات طی نامه ای رسمی به مناقصه گران اطلاع داده خواهد شد و از نمایندگان ایشان جهت حضور در جلسه بازگشایی پاکت پیشنهادات دعوت به عمل خواهد آمد.

شرایط مناقصه گر:

داشتن حداقل رتبه چهار انبیه

داشتن ظرفیت آزاد معادل برآورد پروژه

داشتن صلاحیت ایمنی کار از اداره کار

مناقصه گر می بایست بومی استان خوزستان باشند

۸. قیمت اسناد مناقصه و روش پرداخت: قیمت اسناد این مناقصه ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که مناقصه گرانی که قصد حضور در مناقصه را دارند باید مبلغ مذکور را بصورت نقدی به حساب شماره ۲۱۹۱۲۷۸۷۱ نزد بانک تجارت شعبه گاندی کد ۲۱۹۰ به نام شرکت پترولین فن آوران واریز نمایند.

۹. مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه:

* دانه معرفی نامه کتبی با ذکر دقیق موضوع مناقصه

* اصل فیش واریزی قیمت اسناد مناقصه

شرکت های واجد شرایط در بند ۷ جهت دریافت اسناد می توانند به آدرس: تهران- خیابان گاندی جنوبی، خیابان شهید بالیزویی(هفتم) پلاک ۱۸، کد پستی ۱۵۱۷۶۴۳۷۱۱ دفتر مدیر عامل شرکت پترولین فن آوران مراجعه نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند. پیشنهاد مناقصه گرانی که حداقل امتیاز فنی ذکر شده در اسناد مناقصه را کسب نموده اند مفتوح خواهد شد.

شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۷۸۹۷۹۱۲ شماره توریتر: ۰۲۱-۸۸۷۸۹۷۹۳ وبگاه: www.petroolefin.com

آدرس پست الکترونیک: info@petroolefin.com

شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری



نوبت اول

زهره و جراحی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی در نظر دارد عملیات انجام خدمات اداری، فنی، بهره برداری و تنظیفات در سال ۱۴۰۰-۱۳۹۹ از طریق فراخوان عمومی به پیمانکاران دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- نام و نشانی مناقصه گزار: خوزستان، امیدیه بلوار امام خمینی(ره) کد پستی ۶۳۷۳۱۸-۶۳۱۴۸

شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی، اداره قراردادها.

تلفن: ۰۶۱۵۲۶۲۹۵۹۳-۹۵۹۴

۲-نوع خدمات: انجام خدمات اداری، فنی، بهره برداری و تنظیفات در سال ۱۴۰۰-۱۳۹۹

۳-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع: ضمانت نامه بانکی به مبلغ عدد ۳/۳۲۷/۸۲۳/۵۸۶ ریال حروف(سه میلیارد و سیصد و بیست و هفت میلیون و هشتصد و بیست و سه هزار و پانصد و هشتاد و شش ریال)

۴-محل زمان و مهلت دریافت اسناد: تحویل و گشایش پیشنهادها: فروش اسناد از تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ لغایت ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ به مدت ۵ روز کاری آخرین مهلت تحویل اسناد پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۵ و بازگشایی پاکات روز سه شنبه ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۷ می باشد.

۵-مبلغ برآورد اولیه عدد ۶۷/۹۹۱/۱۷۹/۳۰۷ ریال حروف : (شصت و هفت میلیارد و نهصد و نود و یک میلیون و یکصد و هفتاد و نه هزار و سیصد و هفت ریال)

شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری



نوبت اول

زهره و جراحی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی در نظر دارد عملیات انجام خدمات حراست در سال ۱۴۰۰-۱۳۹۹ از طریق فراخوان عمومی به پیمانکاران حفاظتی و حراستی دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- نام و نشانی مناقصه گزار: خوزستان، امیدیه بلوار امام خمینی(ره) کد پستی ۶۳۷۳۱۸-۶۳۱۴۸

شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی- اداره قراردادها.

تلفن: ۰۶۱۵۲۶۲۹۵۹۳-۹۵۹۴

۲-نوع خدمات: انجام خدمات حراست در سال ۱۴۰۰-۱۳۹۹

۳-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی به مبلغ عدد ۳/۵۵۶/۰۳۳/۵۴۰ ریال حروف(سه میلیارد و پانصد و پنجاه و شش میلیون و سی و سه هزار و پانصد و چهل ریال)

۴-محل زمان و مهلت دریافت اسناد تحویل و گشایش پیشنهادها: فروش اسناد از تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ لغایت ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ به مدت ۵ روز کاری آخرین مهلت تحویل اسناد پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۵ و بازگشایی پاکات ساعت ۱۱ صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۷ می باشد.

۵-مبلغ برآورد شده عدد ۷۹/۴۱۰/۶۷۶/۹۹۱ ریال حروف : (هفتاد و نه میلیارد و چهارصد و یک میلیون و ششصد و هفتاد و شش هزار و نهصد و نود و یک ریال)